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شهرستان ها

گزارش  

علی اکبر ملکی

خرداد ماه در حالی در شهرستان خوشاب آغاز شد 
که با ادامه یافتن اختلافات شورای شهر سلطان آباد 
با شهردار و رسانه ای شدن این موضوع  امام جمعه 
شهرستان خوشاب از تریبون نماز جمعه شهرستان 
برای پایان دادن به اختلافات و مراقبت از لبریز 
شدن صبر مردم هشدار داد که در نهایت با استعفای 
شهردار شهر وارد مرحله تــازه ای بــرای انتخاب 

شهردار جدید شد.
به گزارش خراسان رضوی، با ادامه یافتن اختلافات 
ــاد ، مرکز  ــورای شهر و شهردار سلطان آب بین ش
شهرستان خوشاب از سال گذشته ، طرح سوال از 
شهردار شهر سلطان آباد کلید خورد که در ادامه با 
مطرح کردن برخی از سوالات و شنیدن پاسخ آن 
ها عملا این جلسه نتیجه خاصی به جز ادامه کار 

شهردار نداشت.

استیضاح نبود اشتباه شده	 
در جلسه طرح سوال از شهردار که در نیمه های 
ــورای اسلامی  اردیبهشت بــرگــزار شد رئیس ش
سلطان آباد گفت: بحث استیضاح مطرح نیست 

اشتباه برداشت شده و طرح سوال از شهردار است.
علی اکبر صباغی با بیان این که شهردار بومی 
انتخاب کردیم پشت سرش هستیم و حمایت کردیم، 
افزود: بحث بر سر منابع درآمدی پایدار شهرداری 
و کمک های دولتی است که ۸۰ درصد اعتبارات 

دولتی محقق نمی شود.
در ادامه این جلسه هادی سلطان آبادی از طراحان 
اصلی سوال از شهردار گفت: سوالی که ما داریم این 
است که اقدامات راهبردی شهرداری برای حفظ 
فضای سبز چه بوده و چرا وعده های شهردار برای 
تکمیل پارک گردشگری تحقق نیافت و برخی از 

پروژه ها تکمیل نشد؟

عضو شورا: مدام به شهردار گیر دادیم	 
ــوالات ، موسی الرضا  قبل از پاسخ شهردار به س
ــادی از اعضای شــورا بیان کرد:چقدر  سلطان آب
فرصت دادیم شهردار کار کند. مدام گیر دادیم. به 

جای کار کردن دایم به اختلافات دامن زدیم.

وقتی نوبت به خاتمی فر شهردار سلطان آباد رسید 
وی ضمن تشکر از دغدغه شورا گفت: وظیفه شورا 
نظارت و قانون گــذاری اســت.21 اسفند استعفا  
کــردم دوستان شــورا گفتند عملکرد مناسبی در 

شهرداری داشتید استعفا را نپذیرفتند.
شهردار سلطان آباد افزود: وعده های من سه ماهه 
و شش ماهه نبوده است چهار ساله بوده و در مدت 
هشت ماه عملکردم حدود پنج میلیارد تومان پروژه 

عمرانی در سلطان آباد کار شده است.

شما که برای دادن حقوق پرسنل گریه می 	 
کنید چرا نیرو جذب کردید؟

وی در پاسخ به چرایی نیروهایی که جذب و بیرون 
کردند، گفت: برای آتش نشانی سه نفر نیرو گرفتیم 
و سه نفر نیرو برای بخش های دیگر که در جلسه 
شورای تامین شهرستان خوشاب اواخر سال گذشته 
گفتند: شما که برای حقوق پرسنل شهرداری گریه 

می کنید و پول ندارید چرا نیرو گرفتید.
خاتمی فر افزود: مجدد در پایان سال مجبور شدیم 
عذر نیروهای جدید را بخواهیم در حالی که آتش 
نشانی شهر با مشکلات فراوانی روبه روست که 
نتیجه آن را در آتش سوزی منزل پدر رئیس شورای 

شهر دیدید.

تا کاربر بفهمد خوشاب کجاست خانه سوخته و 	 
مصدوم فوت کرده

وی با انتقاد از بی سرو سامانی پاسخ گویی به تلفن 
های ضروری در استان با اشاره به این که مردم با 
آتش نشانی سلطان آباد و 11۰ شهر تماس می 
گیرند ولی استان جواب می دهد و تا به کاربر توضیح 
بدهند سلطان آباد و شهرستان خوشاب کجاست و 
کدام نقطه حادثه داریم بخش زیادی در زمان امداد 
رسانی از دست رفته است یا خانه در آتش سوخته یا 

مصدومان فوت کرده اند.

رفتارهای کودکانه	 
حجت الاســلام سید مرتضی حسینی از اعضای 
سابق شورای اسلامی سلطان آباد در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اظهار تاسف از برخی اختلافات 
و رفتارهای کودکانه بین شورای شهر و شهرداری 
گفت: گرفتن سوئیچ خودرو از شهردار و بی خودرو 
گذاشتن شهرداری از رفتارهای زننده ای است که 

متاسفانه در این شهر رخ داد.
وی با بیان این که در گذشته نیز شورا و شهرداری در 
برخی موارد با همدیگر اختلاف داشتند، افزود: در 
حالی که هنوز شهردار شهر بر سر کار بود و استعفایی 
ننوشته بود برخی از اعضای شورای شهر هفته ها 
قبل به دنبال شهردار جدید بودند و با آن ها گفت وگو 

کرده و قول هایی به برخی داده بودند.
ــزود: اگــر اعضای شـــورای اسلامی،  حسینی افـ
شــهــرداری را انتخاب می کنند نباید پشت او را 

خالی کنند.
خراسان رضوی در گزارش قبلی خودش با عنوان» 
ــورای اســلامــی شهرستان خــوشــاب:  رئــیــس شـ
استیضاح شهردار سلطان آباد کلید خورد«  درباره 
مشکلات شهری سلطان آباد به این موضوع پرداخته 

بود.
هادی سلطان آبــادی، عضو شــورای شهر سلطان 
آباد و رئیس شورای اسلامی شهرستان خوشاب 
در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: شهردار 
سلطان آباد نتوانسته است توقعاتی را که از یک 
شهردار در حوزه کاری اش داشتیم برآورده کند و 
برخی از پروژه هایی که باید انجام می شد به سرانجام 

نرسیده است.
حیدری از دیگر اعضای شورای اسلامی سلطان آباد 
با اظهار این که با مشکلاتی که شهرداری سلطان آباد 
دارد در صورت برکناری خاتمی فر از شهرداری شهر 

سلطان آباد و تا انتخاب و فعالیت شهردار جدید، شهر 
به نقطه صفر برمی گردد و پیشرفتی در شهر نخواهیم 
ــزود: ممکن است برخی از پــروژه های  داشــت، اف
شهری نیز به تبع آن تعطیل شوند.وی با درخواست 
از رسانه ها برای حضور در جلسات شورا تصریح کرد: 
موضوع مشکلات شهرداری باید به صورت منطقی 
در جلسه اعضای شورای اسلامی شهر بررسی و 

تحلیل شود.
معطل ماندن برخی از فعالیت هــای فرهنگی و 
عمرانی در شهرداری و نبود انگیزه شهردار برای 
ادامه کار و گسترش یافتن اختلافات با شورای شهر تا 
جایی پیش رفت که امام جمعه شهرستان در چندین 
نوبت از طریق خطبه های نماز جمعه به مسئولان 

اخطار و تذکر دادند.

راه برون رفت از مشکلات وحدت و همدلی 	 
است

ــام جمعه شهرستان خوشاب  ــاره ام در همین ب
در خطبه هــای نمازجمعه سلطان آبــاد در اوایــل 
اردیبهشت با سفارش به شوراهای اسلامی برای 
رعایت عدل و انصاف گفت: اعضای شورای اسلامی 

تشکیلاتی عمل کنند.
حجت الاسلام مرتضی تیجانی افزود: کار شورای 
اسلامی نظارت کــردن اســت و راه بــرون رفــت از 

مشکلات وحدت و همدلی است.

نگذارید کاسه صبر مردم لبریز شود	 
 امام جمعه خوشاب مجدد در آخرین خطبه های 
نماز جمعه اردیبهشت ماه سلطان آباد با انتقاد از 
برخی اختلافات شوراها و شهردار گفت: شما تا زمان 
انتخابات فرصت داشتید ولی بعد از انتخابات، شورا 
ناظر شهرداری است و مردم نیز ناظر شورا هستند و 

حق مطالبه گری دارند.
حجت الاسلام مرتضی تیجانی با تاکید بر این که 
اعضای شورای شهر با علم به دانستن مشکلات و 
امکانات شهر و برآورد توانایی خودشان وارد میدان 
انتخابات شدند، افزود: اعضای شورای شهر نمی 

توانند بگویند چرا مردم از آن ها مطالبه گری دارند.
خطیب جمعه  خوشاب با تاکید بر مدیریت زمان 
توسط مسئولان گفت: نگذارید مسائل سطحی 
مدیریت زمان را از دست شما بگیرد و رسیدگی به 
مسائل و مشکلات فرهنگی، عمرانی و فضای سبز 

شهر از دست برود.
حجت الاسلام تیجانی با تاکید بر استفاده از خرد 
جمعی در تصمیم گیری ها گفت: با دور ریختن 
اختلافات و کینه ها و زیر پا گذاشتن هوای نفس 

شخصی هر چه خیر است تصمیم گیری شود .
ــردم شهر تحمل و  ــام جمعه خوشاب افـــزود: م ام
حوصله شان از اختلافات سر آمده، نگذارید کاسه 

صبر مردم لبریز شود.
وی با درخواست از اعضای شورای شهر و شهردار 
برای مردانه و جهادی کار کردن گفت: ما پشتیبان 

شورا و شهرداری شهر هستیم.

استعفای شهردار و بررسی گزینه های 	 
شهرداری 

خرداد ماه در حالی از راه رسیده که در اولین روز 
آن شهردار برای پایان دادن به اختلافات استعفا  
کرد و درخواست انتقالی به فرمانداری شهرستان 

را پر کرد.
برای دریافت آخرین اخبار شهر سراغ رئیس شورای 

اسلامی سلطان آباد می رویم.
علی اکبر صباغی در گفت وگو با خراسان رضوی با 
اشاره به این که وجود اختلاف بین شورا و شهرداری 
امری طبیعی است، گفت: خاتمی فر تاکنون در مدت 
هشت ماه فعالیتش سه بار استعفا  کرده که دو بار آن 

روی کاغذ و رسمی درخواست شده است.

وی با بیان این که با استعفای دوم شهردار با پنج 
ــورای اســلامــی موافقت  رای کــامــل اعــضــای شـ
کردند،تصریح کرد: هم اکنون رضا سلطانی راد، 
مسئول مالی شهرداری به عنوان سرپرست انتخاب 
شده و گزینه های مختلفی برای شهرداری مطرح 

است.
وی افزود: حیدری از اعضای شورای اسلامی شهر 
یکی از کاندیداهای قوی شهردار شدن است و به 
صورت داخلی در اجماع با اعضای شورای شهر با آن 
موافقت شده ولی برای فرمانداری و استان نامه ای 

زده نشده است.
رئیس شورای اسلامی شهر با بیان این که در صورت 
پذیرش شهرداری حیدری، عضو علی البدل شورا 
به مجموعه شورای شهر اضافه خواهد شد، افزود: 
سید اصغر حسینی نفر ششم انتخابات شوراهای 
اسلامی است که در انتخابات قبلی بیشترین آرا را در 
رده ششم کسب کرده و به عنوان عضو جدید شورای 
اسلامی شهر به شوراهای شهری اضافه خواهد شد.

بدهی 5 ماهه شهرداری به کارگران و پیمانکار	 
وی در پاسخ به سوال  خراسان رضوی که شهردار 
انتخابی باید چه ویژگی هایی داشته باشد، گفت: 

اولویت اول ما انتخاب شهردار بومی است.
ــرد: با توجه به بدهی سنگین  صباغی اضافه ک
شهرداری در پرداخت ماهیانه 6۰۰ میلیون تومان 
حقوق پرسنل و کارگران شهرداری باید مدیری 
انتخاب شــود که بتواند بدهی سه ماهه حقوق 
کارگران به پیمانکار و دو ماه حقوق عقب افتاده 

کارگران شهرداری را تسویه کند.
وی تصریح کرد: از دوره چهارم شوراها هنوز برخی 
از بدهی های پیمانکاران تسویه نشده که باید بدهی 
های قبلی را نیز به مشکلات شهرداری اضافه کرد 
ولی داشتن بدهی دلیل بر کار نکردن در شهرداری 
نیست شهردارهای  شهرهای بزرگی مانند مشهد و 

سبزوار نیز بدهی دارند.
اختلافات هر آن چه که هست این روزها کارگران 
شهرداری حقوق می خواهند و برای شان مهم نیست 
چه کسی شهردار باشد. انتخاب کردن شهرداری 
قوی در مرکز شهرستان خوشاب نیازمند همدلی و 
وحدت و لگدمال کردن منافع شخصی است. اگرچه 
کنار گذاشتن منافع شخصی در برخی از شوراها 

خیلی بعید است رخ دهد. 

گزارشی درباره فراز و فرودهای اختلاف شهردار و شورای شهر مرکز شهرستان خوشاب 

ماجرای سومین استعفای شهردار سلطان آباد 

 

گروه اقتصاد/ سوار شدن بر موج تغییر شرایط، 
یکی از شگردهایی است که برای سود بیشتر در 
چرخه فروش شکل می گیرد. بعد از تغییرات یارانه 
ای اخیر شاهد افزایش قیمت برخی کالاها غیر از 
کالاهای مشمول طرح تغییر قیمت هستیم و نمی 
توان قیمت مشخصی را برای اجناس خوراکی 
در بــازار مشهد در نظر گرفت. با توجه به  شرایط 
حاضر سری به سوپرمارکت ها می زنم تا به عنوان 
نزدیک ترین حلقه به مشتری در زنجیره فروش از 
نحوه تهیه اقلام و رسیدن آن به مشتری گزارشی 

تهیه کنم.

سفارش جدید نمی دهیم	 
وارد مغازه ای در منطقه آبکوه می شوم، صاحب 
مغازه می گوید: »من پنج  شنبه هفته گذشته دو نوع 
کیک آوردم که هر دو افزایش قیمت زیادی داشته 
؛ کیک صبحانه ای که  قبل از آن 9 هزار تومان بود 
الان 12 هــزار تومان اســت، آن یکی هم 3 هزار 
تومان بود الان 7 هزار تومان قیمت خورده است«. 
به قفسه های پشت سر من اشاره می کند و ادامه 
می دهد: »بردار خودت نگاه کن!« وی مدعی است 
برای سفارش پفک نیز تماس گرفته ولی چون پفک 
۸ هزار تومانی را باید 16 هزار تومان می خریده، 
سفارش جدید نداده است. خانمی که برای خرید 
وارد مغازه شده است، می گوید: »گرانی محدود به 
اقلام اعلام شده نیست، خیلی چیزها ربطی به آن ها 

ندارد ولی باز هم گران شده است«.

نوشابه بدون دوغ گران تر است	 
پس از آن در حاشیه شهر وارد اغذیه  فروشی 
می شوم، صدای صاحب مغازه   را می شنوم؛ ولی 
در دید من نیست، بلند که می شود تازه او را می 
بینم، از او می پرسم در چند روز گذشته خرید جدید 
برای فروش داشته اید؟ جواب می دهد: »حقیقتاً 

آدم نمی داند خرید بکند یا نه! به دلیل  چند قیمتی 
در بازار، هر کس به هر قیمت که می خواهد جنسش 
را می دهد، بعضی به قیمت قدیم می دهند، بعضی 
جدید، گروهی هم بین این قیمت ها«. در همین 
هنگام مرد جوانی وارد مغازه شد و یک ماءالشعیر 
از داخل یخچال برداشت، قیمتش را که پرسید 
فروشنده گفت: »12هــزار تومان«، مرد جوان با 
تعجب گفت: »واقعاً؟ من مثل این رو نزدیک خونه 
خودم 16هزار  تومان خریدم« فروشنده به من نگاه 
کرد و گفت: »ببین، این طوریه! الان من همین رو 
دوباره بخواهم بخرم باید 11 هزار و ۸۰۰ تومان 
بخرم، چند روز جلوتر فروشش 1۰ هزار تومان 
بود«. درباره نوشیدنی های دیگر سؤال کردم که 
گفت: »مثلا نوشابه، موقع خرید می گن 5۰ تا 
نوشابه خانواده باید در کنارش پنج تا دوغ، پنج تا آب 
و پنج تا دلستر هم برداری، به این صورت یک قیمت 
دارد، فقط نوشابه بخواهی باید گران تر بخری، الان 
من این نوشابه را 13 هزار تومان می فروشم ولی 
اگر با آن شرایط قبول نکنم باید بیش از 12 هزار 
تومان خودم بخرم، فروش هم نمی رود.« در جواب 
سؤالم درباره قیمت رب و غذاهای کنسروی گفت: 
»کنسرو ماهی قیمت رویش بالای 3۰ هزار تومان 
است ولی ما می خریم 27 هزار تومان و 2۸ هزار 
تومان می فروشیم، بیش از 5۰ هزار تومان هم در 
بازار هست«، به قیمت فروشی که در پایین قفسه 
چسبانده است، اشاره می کند و ادامه می دهد: 
»قبل تر فروشش 25 هزار تومان بود، من همیشه 
سعی می کنم با کمترین سود بفروشم ولی الان 
برای خرید جدید باید 35 هزار تومان بخرم، برای 
رب هم مثل همان نوشیدنی است یعنی باید در 
کنارش خوراک لوبیا، خوراک بادمجان و مربا و... 
هم برداریم تا 1۰ شِل رب بدهند«. لحظه ای مکث 
می کند و می گوید: »قیمت ها خیلی متفاوت است، 

معلوم نیست قرار است چه بشود؛ نمی دانم«.

در مغازه ای دیگر فروشنده می گوید: »کیک و 
کلوچه هر کدام 2 تا 3 هزار تومان افزایش قیمت 
داشته است، مثلا ساده ترین کلوچه ای که ما 3 هزار 
تومان می دادیم الان 5 هزار تومان باید بفروشیم، 
حبوبات هم این روزهــا افزایش قیمت داشته در 
حالی که ربطی به آن چهار قلم ندارد«، خانمی که 
مقداری خرید کرده بود، گفت: »عدس 36-35 
هزار تومان بود ولی الان بیشتر از 5۰ هزار تومان 

شده است.«

رب گوجه فرنگی به شرط خرید کنسرو	 
 صاحب سوپرمارکتی در حاشیه میدان توحید 
نیز با اشاره به خرید شل های رب به شرط خرید 
کنسرو، به افزایش قیمت 5 هزار تومانی آن اشاره 
می کند ،همچنین در خصوص انواع سس ها نیز 
می گوید: »سسی که 12 هزار تومان فروشش 
بوده است الان 15 هزار تومان می خریم«، در 
مغازه ای دیگر فروشنده به جعبه کیک های روی 
میزش اشاره می کند و ادامه می دهد: »این ها 
را کیلویی می فروشم تا چند روز پیش کیلویی 
35 هزار تومان بود الان 5۸ هزار تومان است، 
قیمت سایر کیک و بیسکویت ها هم 2-3 هزار 
تومانی بیشتر شده است، من فکر می کنم این 
یکی  کارخانه هاست،  تولید  کاهش  دلیل  به 
از نزدیکانم که در کارخانه کیک و کلوچه کار 
کار  ظرفیت  ســوم  یک  با  ما  می گوید  می کند 

می کنیم«.

3 قیمت برای یک کالا	 
 در هر منطقه  قیمت چند کالای مشابه را پرسیدم 
و با سه قیمت متفاوت مواجه شدم بــرای نمونه 
یک بسته بیسکویت 2۰۰ گرمی با سه قیمت 
متفاوت 7 هــزار و 5۰۰ تومان، 1۰ و 12 هزار 
تومان به فــروش می رسید، یک قوطی رب را با 

قیمت های 2۸ هزار تومان، 3۰ و 35 هزار تومان 
نیز می توانستی بخری. به احتمال قوی در مناطق 

دیگر با قیمت های دیگری هم قابل خرید است.

افزایش قیمت مختص به 4 قلم کالا نیست	 
معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت خراسان 
رضوی در پاسخ به علت افزایش قیمت اقلامی که 
جزو کالاهای اساسی نیستند ولی افزایش قیمت 
داشته اند، گفت: ارز چند قلم کالای اساسی حذف 
شده است از جمله: برنج وارداتی، روغن وارداتی، 
مرغ و تخم مرغ که نهاده اش در واقع از محل ارز 
42۰۰ تومان تأمین می شده است و لبنیات که 
درحوزه محصولات کشاورزی هستند و آرد صنف 
و صنعت و شکر؛ درســت است که این ها کالای 
اساسی هستند و مستقیم به مصرف می رسند 
ولی در جای خودش ماده اولیه صنایع بسیاری 
هستند؛ برای مثال برای تولید یک کیک، شکر، 
آرد صنف و صنعت، روغن و تخم مرغ وجود دارد و 
مــواردی مانند حمل و نقل که 3۰تا 35 درصد و 
نیز تعرفه گاز در صنعت بسیار افزایش پیدا کرده 
است، بیمه و دستمزد حقوق کارگری 57 درصد 
افزایش داشته و همچنین تــورم انتزاعی که هر 
سال  حداقل 1۰-12 درصد افزایش می یابد، 
این موارد همه مزید بر علت است. ساعدی افزود: 
در صنایع، بریکسِ رب گوجه از 4۰۰-3۰۰ 
تومان به 7۰۰-۸۰۰ تومان رسیده است، تهیه 
قوطی، تعرفه های خدمات بندری و... تمام این 

موارد باعث افزایش قیمت کالا می شود. البته هیچ 
دستگاه و صنفی بدون هماهنگی سازمان حمایت 
از مصرف  کننده و تولید کننده نباید افزایش قیمت 
داشته باشد؛ واقعیت بازار این است که افزایش ها 
مختص چهار قلم کالای اساسی نیست و طبیعی 
است که صنایع وابسته را در بر بگیرد با این حال ما 
به عنوان مجری دستورات قانون اعلام کرده ایم که 
هم اکنون، کالاها باید به قیمت قبل به فروش برسند 
و افزایش قیمت نداشته باشند.وی فروش کالاها 
به شرط خرید محصولات دیگر توسط شرکت ها را 
فروش اجباری و تخلف دانست و گفت: در صورت 
دریافت گزارش این موارد با آن ها برخورد قانونی 
خواهد شد. وی اظهار کرد: از آذر سال گذشته 
قانون انتزاع وظایف و اختیارات بخش کشاورزی 
تصویب شده است و تمام مواردی را که شما سؤال 
کردید قانوناً من نباید جواب بدهم و همه حوزه های 
مواد غذایی، کالاهای اساسی و کشاورزی زیر نظر 
جهاد کشاورزی است و ارزانی و گرانی در این موارد 

را تنظیم بازار جهاد کشاورزی باید اطلاع  دهد.

شما گفتید بررسی می کنیم	 
در بخش دیگری از گفت و گو با معاون نظارت 
و بــازرســی ســازمــان صمت به افــزایــش قیمت 3 
هزار تومانی یک نوع کیک صبحانه اشاره کردم 
و پرسیدم: این کالا برخلاف گفته شما افزایش 
قیمت داشته ، آیا این تغییر قیمت با اطلاع شما 
صورت گرفته است؟ یا شما واکنشی به این افزایش 

قیمت داشته اید؟ ساعدی پاسخ داد: در قیمت ها 
ــم یا گــروه اول هستند که قیمت  سه حالت داری
مصوب دارند مانند نان و کالاهایی که تا الان یارانه 
می گرفتند، گــروه دوم خود تشکل ها با بررسی 
آنالیزها و با معیار منطقی که برای محاسبه دارند 
اعلام قیمت می کنند معمولا به سازمان حمایت 
نیز اعلام می کنند، کیک و کلوچه در این گروه قرار 
دارد. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت در 
پاسخ به این سؤال که آیا بر میزان این افزایش قیمت 
نظارتی وجود دارد؟ گفت: این ها ماده اولیه را آزاد 
می خرند و این که ما بخواهیم به قیمت قدیم بدهند 
منطقی نیست ولی این که به چه قیمتی می دهند 
باید بررسی شود و حالا که شما گفتید بررسی 
می کنیم. از او پرسیدم پس این افزایش نیافتن  
قیمتی که شما اعلام کرده اید برای چیست؟ وی 
گفت: صنایعی مانند صنایع سلولزی، سیمان و 
فولاد و... که خود ماده اولیه دیگر صنایع هستند 
و آنالیز آن ها باید توسط سازمان حمایت بررسی 
شود ولی در مــواردی مانند کیک و... انجمن ها 
خودشان تعیین قیمت می کنند و احتیاج به تأیید 
سازمان حمایت ندارند و طبیعی است که نسبت 
به سال گذشته افزایش قیمت داشته باشند. من 
مجدد پرسیدم سؤال مربوط به افزایش قیمت در 
هفته گذشته است نه سال گذشته! اما پاسخ وی 
این بود که باید وارد جلسه ای بشود و در فرصتی 

دیگر صحبت خواهد کرد.

نظارت و بازرسی 3 سازمان بر بازار	 
ــه از مدیر نظارت و بازرسی محصولات  در ادام
کشاورزی سؤال کردم قیمت گذاری مواد غذایی 
بر عهده کدام سازمان است؟ شعربافیان در پاسخ 
گفت: قیمت گذاری کالا توسط سازمان صمت 
ــلام مانند عدس  انجام مــی شــود، امــا بعضی اق
قیمت گذاری نمی شوند ولی مواردی مانند رب 
گوجه فرنگی در کل کشور از سوی سازمان حمایت 
قیمت گذاری می شود و نماینده آن در استان معاون 
نظارت و بازرسی صمت است. اما پیگیری افزایش 
قیمت و پیگیری وجود تخلف در بازار، هم از سوی 
نظارت سازمان صمت، هم نظارت اصناف و هم 

نظارت جهاد کشاورزی انجام می شود.

گزارشی از بازار مواد غذایی مشهد

سرعت قیمت ها ، پنچری نظارت ها 


